
Id: DYANP-KKZZL-CHNRY-HDDKO-QWAUX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 0007.XIII.69.2011
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTORYI

z dnia 21 listopada 2011 r.

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na członków Zespołu Interdyscyplinarnego zwanego dalej „zespołem” Burmistrz Miasta Złotoryja 
powołuje w drodze zarządzenia osoby wskazane przez osoby kierujące podmiotami uprawnionymi do delegowania 
swoich przedstawicieli. 

§ 2. Na wniosek osób kierujących podmiotami uprawnionymi do delegowania swoich przedstawicieli 
Burmistrz Miasta Złotoryja odwołuje ze składu zespołu osoby reprezentujące te podmioty w zespole w drodze 
zarządzenia. 

§ 3. Kadencja zespołu trwa 4 lata. 

§ 4. Pierwsze posiedzenie zespołu zwołuje Burmistrz Miasta Złotoryja. 

§ 5. Przewodniczący zespołu jest wybierany na 4-letnią kadencję na pierwszym posiedzeniu zespołu spośród 
jego członków zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

§ 6. Na wniosek przewodniczącego, na pierwszym posiedzeniu zespołu wybierany jest zastępca 
przewodniczącego oraz sekretarz , spośród członków zespołu zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

§ 7. W pracach zespołu mogą uczestniczyć, zaproszeni przez przewodniczącego zespołu specjaliści z dziedziny 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 8. Posiedzenie zespołu zwołuje przewodniczący, a gdy jest to niemożliwe, zastępca przewodniczącego 
z własnej inicjatywy lub na pisemny wniosek członka zespołu, wskazując termin, miejsce oraz cel posiedzenia, 
o czym powiadamia członków zespołu, nie później niż 5 dni przed terminem posiedzenia. 

§ 9. Zespół na posiedzeniu przyjmuje porządek obrad. Na wniosek członka zespołu może uzupełnić lub 
zmienić porządek obrad zwykłą większością głosów. 

§ 10. Z posiedzeń zespołu sekretarz sporządza protokół, który wraz z listą obecności stanowi dokumentację 
pracy zespołu. 

§ 11. Posiedzenie jest prowadzone, jeśli bierze w nim udział co najmniej połowa jego członków. 

§ 12. W celu powołania grupy roboczej przewodniczący zespołu zwraca się do członków zespołu o wskazanie 
osób, które będą bezpośrednio zaangażowane w rozwiązywanie problemu danej osoby albo rodziny. 

§ 13. W skład grupy roboczej może wchodzić nie więcej niż 7 osób. 

§ 14. Każda grupa robocza wybiera spośród siebie przewodniczącego grupy, który kieruje jej pracami 
i wyznacza terminy jej posiedzeń nie rzadziej niż raz na miesiąc. 

§ 15. Uczestnictwo w posiedzeniach zespołu i grup roboczych jest obowiązkowe. 

§ 16. Przewodniczący zespołu zobowiązany jest do przedkładania Burmistrzowi Miasta Złotoryja sprawozdań 
z pracy Zespołu w okresach rocznych. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 



Id: DYANP-KKZZL-CHNRY-HDDKO-QWAUX. Podpisany Strona 2

§ 18. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Roman Gorzkowski


